monstrare brodiūz que aqua carnis dicitur

aliter facienda modo

marfil

liqua carnis

de potu

Concedit vniq;

sic accidentia

per infirmū tuū semp pmittendo salutē letū p posse tenere... per infirmū tuū semp pmittendo salutē letū p posse tenere...

animi. Dico qd sōmia ad istū intellectus vsq; ad sincopim... animi. Dico qd sōmia ad istū intellectus vsq; ad sincopim...

aromatizati vsupra. C. Uel facias sic. R. succi acetose... aromatizati vsupra. C. Uel facias sic. R. succi acetose...

aque ro. li. i. sandal. oium añ. 3. i. f. caphore. 3. i. misce. Ego... aque ro. li. i. sandal. oium añ. 3. i. f. caphore. 3. i. misce. Ego...

epithima... pithimano est regit... epithima... pithimano est regit...

erit rarissime interpolata: sed semp vel vltimum tertiana...

lera adusta vel flegma saluz raro colera rubea & rarissime...

Curia si febri... flosma... bluum... laud... pilule... bolus

valde erit: vel saltē fieri facias secundationē. Nec vltate...

a se pellat & expellēdo corrupat sic vt sensibilibus amplius...

De... in... de... in... de... in... de... in...

Arnaldus... de... in... de... in... de... in... de... in...

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA BIBLIOTECA GENERAL HISTORICA

Primum quia est medicinarum conseruationum. Scdm quia confortat. Et tertium quia oibus venenis reficitur...

Sumantur vipere semine q sic a masculis discernuntur: quia masculi in qlibet mandibula vnu dente habet...

Accipe squillas in estiuo tpe collectas inter paruas magas et medias qs...

Recipe cotinis radices darshabam: est arbor granati siluestris fm Simonem Januen...

Recipe cotinis radices darshabam: est arbor granati siluestris fm Simonem Januen...

opij: seminis petrosilij: coadumeni diptami: aff. 3. v. anifi: meu: acacie: seminis speron: unguis stinci aff. 3. iij. afari serapini aff. 3. iij.

Recipe pasularu enucleatari. 3. f. glutinis albotin. 3. iij. fignati myrre aff. 3. i. f. cinamomi bdelli: blacte bisan...

Recipe cotinis radices darshabam: est arbor granati siluestris fm Simonem Januen...

Si caplis pcedend' modis: apposerim p quem...

Si caplis pcedend' modis: apposerim p quem...

Signa igif cali veneni sit venaz tumor: rubor i facie sit dous exuberantia: sermor itentus: agustia...

biotum relaxatio seu mollificatio ac si effet paralitico. Si igif omnia ista signa fuerint vel plura...

Uenenozum signa ex animalium venenatorum punctura vel mortu seu ex re aliq venenata plagā faciente...

Uenenozum signa ex animalium venenatorum punctura vel mortu seu ex re aliq venenata plagā faciente...

Uenenozum signa ex animalium venenatorum punctura vel mortu seu ex re aliq venenata plagā faciente...

Uenenozum signa ex animalium venenatorum punctura vel mortu seu ex re aliq venenata plagā faciente...

Uenenozum signa ex animalium venenatorum punctura vel mortu seu ex re aliq venenata plagā faciente...

Uenenozum signa ex animalium venenatorum punctura vel mortu seu ex re aliq venenata plagā faciente...

lini cum butyro mixta vel aliquo ex oleis suprascriptis vel cum predictorum aliquo apponatur parum aluminis...

lini cum butyro mixta vel aliquo ex oleis suprascriptis vel cum predictorum aliquo apponatur parum aluminis...

lini cum butyro mixta vel aliquo ex oleis suprascriptis vel cum predictorum aliquo apponatur parum aluminis...

lini cum butyro mixta vel aliquo ex oleis suprascriptis vel cum predictorum aliquo apponatur parum aluminis...

lini cum butyro mixta vel aliquo ex oleis suprascriptis vel cum predictorum aliquo apponatur parum aluminis...

lini cum butyro mixta vel aliquo ex oleis suprascriptis vel cum predictorum aliquo apponatur parum aluminis...

Handwritten marginal notes on the right side of the page.

dyatesseron: et tyriaca de musconibus seu de turdis vel co-
turnicibus: et oia ista sunt in pcedentibus descripta. Ad ides
valeat lapis bezear: qd antonomastice: vt ingit cōciliator de
quodā lapide of sic vocatus: qd a tota substantia cuiuslibet le-
tali veneno repugnat sic qd pax de co trito et in potu dato
absq; alio medici ingenio oēm liberat venenatū: est enim
lapis iste rubens puluerulētus leuis vt spōgia et frāgibilis
vt gipsus put ingit cōciliator: qd vni vidit. Ad ides rāsa-
ra vnicōmū cū vino vel aq; data. Ad ides valent smeral-
di subtilissime triti. gra. x. et bibas cū lacte amigdali-
no et aq; violarum cū modico aceti. Et scito. vt ponit Auero. li
bro col. capto pmo: qd illi qd smeraldū biberent multa ma-
la accidentia eueniunt in pmo. nō minora accitib; veneni-
s; postea sanabit subito talis qd in eo nō remanebit aliq; de
bilitas neq; discrasia. Ad idem valēt plūma simplicia in
tertio descripta. cap. vt vnt radix diptami: tozmetille: ca-
drea herba: semen cini: zedoaria. gra. i. i. pi: muscus bace
lauri: et ei: folia coagulū leponis: vincetoricū: ipicō rasan-
enula cāpana: aristo. lō. et ro. Nec n. sumant in puluere. si
puluerizari pnt et herbe sumant sic sūt vel fiat de eis succo
et isto modo intentio secunda completur.

qui tempore estus loco aque ipsi biberat: vt ponit cōcilia-
tor. Nam cor istius reperit extitit congelatum et sanguis
circa ipm. et consimiliter simia Rasis: cui ipse argentus vi-
uus tribuerat in potu. Nam suprascriptis filia habuit acci-
dentia: vt ipse. 8. Alman. enarrat. Idius bezear est i potu
cum vino dare costum vel citrach: et est scolopendria. Et
pferētib; vō est in potu cū vino dare. 3. ij. vel. iij. myrre ho-
ra post horam vel. 3. ij. pulueris ruthe.